
Renovuotas Atgimimo g. 27 namas 

 

Šiandien ignaliniečiai jau yra įvertinę daugiabučių namų renovacijos naudą. 

Modernizavus prieš kelis dešimtmečius statytą namą, butų savininkai gali džiaugtis geresne 

gyvenimo kokybe, beveik perpus mažesnėmis išlaidomis šildymui bei padidėjusia būsto verte. 

Tokie pastatai tampa patrauklūs ir estetiški, jie puošia kurortinę Ignaliną. Vienas iš sėkmingai 

įgyvendintų projektų - „Ignalinos miesto daugiabučio namo Atgimimo g. 27 (statybos metai 

1980) atnaujinimas pirmiausia didinant jo energijos vartojimo efektyvumą (santrumpa „Ignalinos 

miesto daugiabučio namo Atgimimo g. 27 atnaujinimas“)“, projekto kodas VP3-1.1-VRM-03-R-

91-012. 

Įgyvendinant projektą buvo atlikti šie darbai: sienų šiltinimas putų polistirolu, 

naudojant tinkuojamo fasado sistemas, balkonų įstiklinimas, rūsių durų ir langų, laiptinių lauko 

durų keitimas, stogo remontavimas, butų langų ir balkonų durų keitimas, karšto ir šalto 

vandentiekio vamzdynų, šildymo sistemos magistralinių vamzdynų keitimas ir izoliavimas, 

nuotekų šalinimo ir lietaus nuvedimo sistemų rekonstrukcija. Iš viso namo modernizavimui 

panaudota daugiau nei 495 tūkst. Lt. Kadangi projektas vykdomas pagal Probleminių teritorijų 

plėtros programą, tai šio namo gyventojams teko prisidėti tik 16 proc. visos projekto sumos.  

 

 
 

Atlikus visas projekte numatytas priemones, šiame name planuojami šiluminės 

energijos sutaupymai per metus – iki 91,73 MWh. Investicijos į daugiabučio namo 

modernizavimą probleminėje Ignalinos rajono savivaldybėje gerins gyvenamąją aplinką mieste 

bei didins viso rajono patrauklumą.  
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Projektą vykdė Ignalinos rajono savivaldybės administracija kartu su partneriu UAB 

Ignalinos butų ūkiu, įgyvendinančioji institucija – viešoji įstaiga Centrinė projektų valdymo 

agentūra, darbus atliko UAB „Rekostata“. Bendra projekto vertė – 175 023,73 Eur, iš jų ES dalis 

– 147 022,45 Eur, projekto pareiškėjo ir partnerio lėšos – 28 004,28 Eur. 

 


